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Afbud: Judith 

Referat: Referat af sidste bestyrelsesmøde 26. august 2017 godkendt . 

 

1. Indkommet post samt meddelelser fra formanden: 

Annette Knudsen, Bertavej 3, har fra Norddjurs Kommune fået meddelelse om, at vejskiltet "Bertavej" 

på grund af ny matrikelopmåling skal flyttes og at det er GNGs ansvar at flytte skiltet. Formanden retter 

henvendelse til kommunen om, at det er kommunens ansvar at flytte skiltet. 

Besluttet at undlade at besvare ny henvendelse fra Fritidsgrundejerforeningen om medlemskab med 

dertil knyttet forsikringsordning. 

 

2. Veje og stier: 

Vejformand Poul Kristensen foranstalter etablering af faskiner på Almavej og Betinavej. 

Omkring halvdelen (ca. 10) af vore hastighedsskilte er "forsvundet". Grundejerne opfordres til at 

rapportere fundne skilte - i for eksempel højt græs eller grøfter - til vejformand Poul Kristensen. 

Formanden retter henvendelse til Niels Bønnerup om erfaringer med vej-chikaner og økonomien 

omkring dem. 

 

3. Masteprojektet: 

Intet sket. Henning Kusk har på grundejerforeningens vegne sendt læserbrev til bl.a. ugeaviserne og 

Randers Amtsavis og desuden foranlediget omtale om læserbrevet i Østjyllands Radio. 

Grundejerforeningens hjemmeside opdateres med oplysninger om Fibias og Primanets tilbud og der 

lægges link på GNGs hjemmeside til de to udbydere. 

 

4. Økonomi: 

Kasserer Kirsten Bertelsen redegjorde for GNGs økonomi. Der står dags dato 229.000 på kontoen hvoraf 

der skal betales ca. 90.000 kr. for flis-ordningen og 30.000 til vejvedligeholdelse. 

 

5. Diverse: 

Bestyrelsen har igangsat arbejdet med at modernisere vedtægterne med henblik på at fremsætte 

forslag på generalforsamlingen i 2018. 

Foreningen har 50-års jubilæum i 2019. Det overvejes, hvorledes (om overhovedet) jubilæet skal fejres 

evt. ved at udsende en jubilæumsudgave af GNG-Nyt. Henning Kusk er tovholder på dette projekt. 

Formanden kontakter campingpladsen og borgerforeningen med henblik på afklaring omkring skt. Hans-

bål og strandrensning. 

                                                                                                                              lagt på siden 12.november 2017 
 


